Kliento prašymu ar sutikimu yra atliekami papildomi darbai, nenumatyti šioje sutartyje ar jos prieduose.  

3.3. Papildomos paslaugos, kurios nėra apibrėžtos paslaugų specifikacijoje, priedas Nr.1, yra apmokestinamos atskirai, 

šalių susitarimu. 

3.4. Bendra sutarties vertė 3025,00 Eurai (trys tūkstančiai dvidešimt penki eurai 00 ct) įskaitant PVM. 

4. Mokėjimo tvarka   

4.1. Šalys susitaria, jog atlyginimą už suteiktas Paslaugas Klientas apmoka Paslaugų teikėjui pagal Paslaugų teikėjo 

pateiktą sąskaitą-faktūrą per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos pateikimo dienos.